

Årsredovisning

för

Wonton AB

559124-5922

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Winberg, Styrelseledamot

2024-01-23

Styrelsen för Wonton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling i processindustrin.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

| Flerårsöversikt (Kkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 263 | 816 | 939 | 1 105 |
| Resultat efter finansiella poster | -183 | 38 | 164 | 173 |
| Soliditet (%) | 77 | 86 | 84 | 67 |

Under detta räkenskapsår har omsättningen ökat med nästan 54% och detta beror på

.....

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 386 776 | 25 380 | 462 156 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 25 380 | -25 380 | 0 |
| Årets resultat | | | -182 847 | -182 847 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 412 156 | -182 847 | 279 309 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 412 156 |
| årets förlust | -182 847 |
| | 229 309 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 229 309 |
| | 229 309 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-10-01 -2023-09-30 | 2021-10-01 -2022-09-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 262 640 | 815 741 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -209 010 | 104 610 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 053 630 | 920 351 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -359 277 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -511 140 | -500 985 |
| Personalkostnader | 2 | -425 315 | -380 091 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 295 732 | -881 076 |
| Rörelseresultat | | -242 102 | 39 275 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 60 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter | | 224 | 0 |
| Räntekostnader | | -969 | -953 |
| Summa finansiella poster | | 59 255 | -953 |
| Resultat efter finansiella poster | | -182 847 | 38 322 |
| Resultat före skatt | | -182 847 | 38 322 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -12 942 |
| Årets resultat | | -182 847 | 25 380 |

| Balansräkning | Not | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag | 3, 4 | 272 000 | 200 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 272 000 | 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 272 000 | 200 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 209 010 |
| Summa varulager | | 0 | 209 010 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 26 518 | 17 528 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 23 378 | 65 411 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 49 896 | 82 939 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 63 647 | 64 072 |
| Summa kassa och bank | | 63 647 | 64 072 |
| Summa omsättningstillgångar | | 113 543 | 356 021 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 385 543 | 556 021 |

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

412 156

386 776

Årets resultat

-182 847

25 380

Summa fritt eget kapital

229 309

412 156

Summa eget kapital

279 309

462 156

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 431

21 085

Övriga skulder

63 803

59 280

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

13 500

Summa kortfristiga skulder

106 234

93 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

385 543

556 021

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-10-01 -2023-09-30 | 2021-10-01 -2022-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

| Namn | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|---------------------------------|---------------------|------------------|---------------------------|
| Nordic Textile Converting AB | 24,8 | 155 | 272 000 272 000 |

| | Org.nr | Säte | Eget kapital | Resultat |
|------------------------------|-------------|-----------|--------------|----------|
| Nordic Textile Converting AB | 559084-2729 | Linköping | 1 149 125 | 202 511 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Inköp | 72 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 272 000 | 200 000 |
| Utgående redovisat värde | 272 000 | 200 000 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, eReda ekonomi AB

Falun 2024-01-23

Urban Winberg
Urban Winberg
Ordförande